Requerimento de Informação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA, Vereador infra-assinado,

do partido PODEMOS, com assento nesta Casa de Leis, no

uso de suas atribuições regimentais, conforme disposto no

artigo 139, § 3º, inciso X do Regimento Interno deste

Poder  Legislativo,  REQUER  INFORMAÇÃO  a Exma.  Senhora

Lílian Siqueira da Costa Schmidt, Secretária Municipal de

Esporte,  Lazer  e  Qualidade  de  Vida,  os  seguintes

esclarecimentos:

1-  Requer  todas  as  informações  sobre  a  Destinação  do

Orçamento Anual disponibilizado a esta secretaria, para

fins de;

a)  Qual a quantidade de veículo disponível a esta

Secretaria no presente momento.

b)  Qual o consumo de combustível mensal utilizado

nos veículos destinados à Secretaria.

c) Requer informações se os veículos utilizados por

esta Secretaria, contém a Logo da Prefeitura Municipal

(Item Obrigatório).
“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330031003900300033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

d) Requer  informações  sobre  o  destino  dado  ao

orçamento  disponibilizado  a  esta  Secretaria  até  o

presente momento.

Gentileza encaminhar a esta Câmara, as informações supra.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 21 de julho de 2021.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

VEREADOR-PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330031003900300033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-07-21T10:54:27-0300